
 
 
 

Uchwała Nr XI/ 96 /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 26.07.2011 r. 

 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków finansowych na zadania priorytetowe Rady 
Dzielnicy IX na rok 2011. 

 
Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
  

§1 
 

Rezygnuje się z zadania priorytetowego na 2011 rok pn. Modernizacja chodników w ul. 
S.Faustyny, dokonując jednocześnie korekty środków finansowych z kwoty 115 000,-zł na 
kwotę 112 400,-zł. 

§2 
 
Kwotę 112 400,-zł. rozdysponowuje się na zadania: 
 

1. Wymiana stolarki okiennej w Gimnazjum nr 24 ul.Montwiłła – Mireckiego 29   
    kwota: 19 000,-zł 
2. Remont tarasu w Przedszkolu nr 95 przy ul. Żywieckiej 24    kwota: 16 900-zł.  
3. Organizacja spotkań wigilijnych dla Kół Emerytów i Rencistów  
      z terenu Dzielnicy IX     kwota: 1 800-zł. 
4. Dofinansowanie konkursu „Dyktando Podgórskie”    kwota: 1 500-zł. 
5. Dofinansowanie konkursu fotograficznego : etap I dla mieszkańców Dzielnicy IX  
     kwota: 1 000-zł. 
6. Dofinansowanie Centrum Sztuki Współczesnej „SOLVAY””-  
      wystawa XX-lecie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki    kwota: 3 000-zł. 
7. Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy      kwota: 12 100-zł. 
8. Tablica informacyjna Rady Dzielnicy IX w lokalizacji n/t gminnym Dzielnicy IX 
     kwota: 3 500-zł. 
9. Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie remontu  dróg i chodników  

 kwota: 53 600,-zł 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 
 
 


